РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

14.07.2015г.									№ 187

О  проведенииоткрытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 N 188-ФЗ "Жилищный кодекс Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", и в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления этим домом.

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
Характеристика объекта конкурса, адрес многоквартирного дома:
- х.Победа, пер.Октябрьский дом.1, год постройки 1969, этажность 4, количество квартир 48.
2. Размещение извещения о проведении открытого конкурса осуществить не позже 31 июля 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Задонского сельского поселения Н.Ф.Пустовую.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов
[bookmark: _GoBack]